
Subject: New Lexicon Mx500..VST Plugin
Posted by [LaMont](#) on Thu, 27 Sep 2007 20:42:42 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Now, this is what I'm talking about. Two way integration. Tradidtnal I/O routing and VST plugin via Firwire ala SSL Duende.. Nice list \$499.00

<http://www.lexiconpro.com/ProductDetails.aspx?productID=146>

Subject: Re: New Lexicon Mx500..VST Plugin
Posted by [Nei](#) on Thu, 27 Sep 2007 20:57:56 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

Yeah, i been lookin' at that one. Wonder how well it works, and what "kind" of Lexi it sounds like... IOW, closer to a 480L, or closer to an LXP-1?

Neil

"LaMont" <jjdpro@ameritech.net> wrote:

>

>Now, this is what I'm talking about. Two way integration. Tradidtnal I/O

>routing and VST plugin via Firwire ala SSL Duende.. Nice list \$499.00

>

><http://www.lexiconpro.com/ProductDetails.aspx?productID=146>

Subject: Re: New Lexicon Mx500..VST Plugin
Posted by [Graham Duncan](#) on Thu, 27 Sep 2007 21:19:41 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

No 88.2 or 96k? What were they thinking?

Graham

LaMont wrote:

> Now, this is what I'm talking about. Two way integration. Tradidtnal I/O

> routing and VST plugin via Firwire ala SSL Duende.. Nice list \$499.00

>

> <http://www.lexiconpro.com/ProductDetails.aspx?productID=146>

Subject: Re: New Lexicon Mx500..VST Plugin
Posted by [EK Sound](#) on Thu, 27 Sep 2007 21:42:01 GMT

....of keeping the price down...

David.

Graham Duncan wrote:

> No 88.2 or 96k? What were they thinking?

>

> Graham

>

> LaMont wrote:

>

>> Now, this is what I'm talking about. Two way integration. Tradidtnal

>> I/O

>> routing and VST plugin via Firwire ala SSL Duende.. Nice list \$499.00

>>

>> <http://www.lexiconpro.com/ProductDetails.aspx?productID=146>

Subject: Re: New Lexicon Mx500..VST Plugin

Posted by [Neil](#) on Thu, 27 Sep 2007 22:29:29 GMT

[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

WHAT??? I thought I saw somewhere that it went up to
96k???!!!!???

Graham Duncan <graham@grahamduncan.com> wrote:

>No 88.2 or 96k? What were they thinking?

>

>Graham

>

>LaMont wrote:

>> Now, this is what I'm talking about. Two way integration. Tradidtnal

I/O

>> routing and VST plugin via Firwire ala SSL Duende.. Nice list \$499.00

>>

>> <http://www.lexiconpro.com/ProductDetails.aspx?productID=146>
